PORTARIA Nº 049/2023, DE 30 DE MARÇO DE 2023.

Designa Comissão Especial para a elaboração

do projeto de Fusão dos Programas de Pós-

Graduação em Engenharia Ambiental

(PPGEA) e Engenharia Florestal (PPGEF).

A Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura, da Fundação

Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º Designar os servidores abaixo identificados:

• ABRAHÃO BERNARDO ROHDEN - professor permanente do Programa

de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental;

• ANDRÉ LUÍS DE GASPER – Chefe da Divisão de Apoio a Pesquisa;

• JOEL DIAS DA SILVA – coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia Ambiental;

• MARCELO DINIZ VITORINO –  professor permanente do Programa de

Pós-Graduação em Engenharia Florestal;

• MICHELE DEBIASI ALBERTON –  Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-

Graduação, Extensão e Cultura;

• RICARDO BITTENCOURT – Chefe da Divisão de Pós-Graduação;

• TATIELE ANETE BERGAMO FENILLI – coordenadora do Programa de

Pós-Graduação em Engenharia Florestal;

para, sob a presidência da Profa. Michele Debiasi Alberton, constituírem Comissão Especial

para a elaboração do projeto de Fusão dos Programas de Pós-Graduação em Engenharia

Ambiental (PPGEA) e Engenharia Florestal (PPGEF), até a data de 1º de julho de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Blumenau, 30 de março de 2023.

PROFA. DRA. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-03-30T11:27:51-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu sou o autor deste documento